
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП 

от «23»   марта  2021 г.        № 31 

с. Катанда 

 

Об утверждении плана привлечения сил и средств 

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ 

на территории Катандинского  сельского поселения на 2021  год. 

 

В целях улучшения положения  первичных мер  пожарной безопасности на 

территории  Катандинского сельского поселения .В соответствии с Федеральным законом 

от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной 

безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Устава  

Катандинского  сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения 

аварийно-спасательных работ на территории Катандинского сельского поселения на 

2021 год.   (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

 

 

 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА  

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ 

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ 

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

garantf1://10003955.0/
garantf1://86367.0/


Утвержден  Постановлением главы 

Катандинского сельского поселения 

№31 от 23.03.2021г. 

                                                  План привлечения сил и средств для тушения пожаров 

 и проведения аварийно-спасательных  работ на территории Катандинского сельского поселения на  2021г. 

 
Населенные 

пункты 

сельского 

поселения 

Привлеченные  силы  и средства Турбазы: 

Туркомплекс 

«Катанда» 

т.29-3-44 

8-913-698-18-45 

«Высотник» 

8-911-768-74-70 

 «Уч-Сумер» 

8-915-198-75-97 

Ответственные за 

работу по 

привлечению сил 

и средств для 

тушения пожаров  

Сельская 

администрация 

т.29-3-43 

(внештатные  аварийно-спасательные формирования) 

 

Сельхозпредприятия: 

АО «Катанда» 

т.8-913-698-09-15, 

т.8-913-698-75-08 

СПК «Тюнгур» 

т.8-913-690-64-02 

 

ДПД 

8-913-698-65-09 

8-913-697-64-83 

8-913-698-37-79 

 

Медслужба 

т.29-3-82, 

8-913-999-16-97, 

8-913-994-27-36 

Связь 

т.8-913-693-08-

21 
 

кол-

во 

чел. 

кол-

во 

техн. 

кол-во 

чел. 

кол-во 

техники 

кол-

во 

чел 

кол-во 

техники 

кол-

во 

чел 

кол-во 

техники 

кол-

во 

чел 

кол-во 

техники 

кол-во 

чел 

кол-во 

техники 

с.Катанда 4 1 4 - 2 1 - - 4 2 2 - Глава поселения 

Алексеев Алексей  

Геннадьевич 

8-913-696-39-31 

с.Тюнгур - - 3 - 1 - 1 - 2 - 4 1 Ведущий 

специалист 

Егорова Евдокия 

Ивановна 

8-913-690-64-04 

п. Кучерла - - 3 - 1 - - - - - - - Специалист 

Горинов 

Анатолий  

Васильевич 

8-906-970-62-62 

 

 


